2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 36,000.00 

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 3,430,000.00 

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 845,000.00 

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 13,880.00 

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 3,720,000.00 

Total 8,044,880.00 

El monto de : **Ocho millones cuarenta y cuatro mil ochocientos ochenta con 00/100 (8,044,880.00)